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Tarih ve Günce yedi yıllık bir emek ürünü olarak bilimsel faaliyetle-

rine durmaksızın devam ediyor. İlk yayınlandığı günden itibaren çok 

kıymetli akademisyen, araştırmacı ve yazarların eserlerine yer veren dergi, 

büyük bir özveri neticesinde günümüze ulaşıyor. Tabii ki bunda en çok paya 

sahip olan derginin esas sahipleri olan okuyucular ve değerli araştırmacılar-

dır. Yakınçağ, Atatürk ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanlarında pek çok 

araştırmaya ev sahipliği yapan Tarih ve Günce Dergisi siyasi tarihten ekono-

miye, sosyal ve kültürel olaylardan devlet idare ve kurumsal tarihine değin 

pek çok alandan araştırmaları bünyesinde topluyor.  

Tarih ve Günce Dergisi 2024 yılında sizlerle 15. sayısıyla buluşuyor. 

Daha önce olduğu gibi yine alanında oldukça kıymetli eserleri bulunan de-

ğerli akademisyen ve araştırmacıların makalelerine yer veren dergi, bu 

sayısına Fransız Gazeteci Edouard Helsey’in Kemalist Türkiye’ye yönelik ba-

kış açısını ortaya çıkararak başlıyor. Yine İngilizlerin Orta Doğu Komutanlığı 

Genel Karargâhlarını Kıbrıs’a taşıması üzerinden Kıbrıs’ın coğrafi ve stratejik 

önemi ortaya konurken, bir başka kıymetli akademisyen tarafından 1921-1939 

dönemindeki İngiliz Kıbrıs yönetimini İtalyan Dışişleri Bakanlığı Arşiv belge-

lerinin diliyle okuyucuya sunuyor. Bunlara ilaveten Tarih ve Günce’nin bu 
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sayısında kadın araştırmalarına yönelik oldukça dikkat çekici makalelere yer 

veriliyor. Makale başlıklarını görünce meraklanmamak işten bile değil.  

Havacılıkta oldukça önemli mesafeler kat eden Türkiye’nin ikinci özel 

hava yolu şirketi olan Hürkuş Hava Yollarının tarihi serüveni oldukça dikkat 

çekici. Emin olun “bunu ilk defa duydum” diyeceğiniz çok şeyle karşılaşacak-

sınız. Yine bir başka araştırmacı tarafından çeşitli dönem ve zamanlarda 

güncel uluslararası siyasetin de konusu olan Ermeni meselesi ele alınıyor. 

“Şark Meselesi” temelinde değerlendirilen “Ermeni Meselesi” yalnızca iki 

halk ve devleti ilgilendiren bir olay olmanın çok daha ötesinde, geniş bir siyasi 

kurgunun yalnızca bir dalı gibi görünüyor. Bunlara ek olarak Tarih ve Günce 

Dergisi’nin bu sayısında Türkiye’nin darbeler tarihinde “Albaylar Cuntası” 

olarak adlandırılan 27 Mayıs Askeri Darbesi ele alınıyor. Ne yazık ki Tür-

kiye’de çok da uzun sayılmayan aralıklarla demokrasiye askeri darbe ve 

müdahalelerin gerçekleştirildiği aşikâr. Akademisyenlerimiz bu darbenin ne-

denleri üzerinde durarak darbenin gerçeklerini ortaya koymaya çalışıyorlar.  

Hepimiz biliriz... Her ürünün ortaya çıkmasında onlarca kişinin 

emeği vardır. Dolayısıyla uluslararası hakemli bir dergi olarak yayın faaliye-

tini sürdüren Tarih ve Günce Dergisi çok kıymetli akademisyenlerin, 

akademisyen adaylarının, yazarların, araştırmacıların katkısıyla ortaya çıkan 

bir artı değerdir. Bu nedenledir ki; derginin yayın kurulu başkanından yayın 

kurulu üyelerine, sekreteryasından yurtdışı temsilcilerine ve bu sayının tüm 

hakemlerine teşekkür etmek bir borçtur. Sağ olsunlar var olsunlar. Derginin 

15. sayısına naçizine katkı vermekle müşerref olan bir kişi olarak bu sayıyı 

tüm okuyucu ve araştırmacıların istifadesine sunmaktan da ayrıca kıvanç du-

yuyorum. 
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